
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2016                                       г. Моршанск                                            № 200
                                         

О внесении изменений в  постановление администрации района
от 05.08.2009 №628 «О координационном совете по формированию 
здорового образа жизни населения Моршанского района»

  В  целях  реализации Указа  Президента  Российской Федерации от  07.05.2012
№598 «О совершенствовании государственной политики в сфере здравоохранения»,
Федерального закона от 21.11.2011 №323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан
в  Российской Федерации,   закона  Тамбовской области  от  01.03.2013  №250-З  «О
регулировании  отдельных  вопросов  охраны  населения  Тамбовской  области»,
постановления   администрации  Тамбовской  области  от  01.07.2009  №776  «О
координационном  совете  по  формированию  здорового  образа  жизни  населения
области»)  в целях совершенствования государственной политики в области охраны
здоровья граждан,  администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Внести  следующие  изменения  в  постановление  администрации  района  от
05.08.2009 №628 «О координационном совете по формированию здорового образа
жизни населения Моршанского района»:

      -  приложение №1 к постановлению администрации района от 05.08.2009 №628  «О
координационном  совете  по  формированию  здорового  образа  жизни  населения
Моршанского района» изложить в новой редакции согласно приложению.
   2.  Отделу  организационной  и  кадровой  работы  администрации  района
(Городкова) разместить (опубликовать) настоящее постановление в сетевом издании
«ТОП  68  Тамбовский  областной  портал»,  расположенное  в  сети  Интернет
(www.top68.ru)  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  Моршанского
района.
        3.   Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации района Н.В.Шохина.

Глава администрации района                                                       П.М.Фетискин

Л.Е.Быкасова
4-37-62

   

http://www.top68.ru/


                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ  №1
                                                                                         УТВЕРЖДЕН
                                                                постановлением  администрации 
                                                                района    от   06.04.2016           №   200     

    Состав
координационного  совета по формированию здорового образа жизни

населения Моршанского района (далее – Совет)

Шохин Н.В. -  заместитель главы      администрации района,
председатель Совета;

Маликов И.И. -  заместитель  главного  врача  ТОГБУЗ
«Моршанская  ЦРБ»,  заместитель  председателя
Совета (по согласованию);

Быкасова Л.Е. -заместитель  начальника  отдела  экономики  и
сферы  услуг  администрации  района,  секретарь
Совета;

Члены Совета:
Баулин А.С. -начальник    отдела  по  делам  ГО,  ЧС,

общественной  безопасности,  мобилизационной
подготовки администрации района;

Баулина О.П. -директор ТОГБУ СОН «Центр социальных услуг
для населения города Моршанска и Моршанского
района» (по согласованию);

Дубень В.И. -начальник  отдела  культуры,  массового  спорта  и
архивной работы администрации района;

Котенева И.В. -ведущий  специалист  юридического  отдела
администрации района;

Кулюкина Г.В. -начальник  отдела  образования  администрации
района;

Митюшина Е.А. - главный  специалист  ТО  Управления
Роспотребнадзора  по  Тамбовской  области  в  г.
Моршанске,  Моршанском,  Пичаевском  и
Сосновском районах (по согласованию); 

Подопросветова  М.А.  - директор МБУК РЦКДД Моршанского района ;

Ракитина Т.Г.  -  начальник  отдела  экономики  и  сферы  услуг
администрации района;

Ремизова Е.Н.  -  начальник  отдела  по  организации  и
осуществлению  деятельности  по  опеке  и
попечительству в отношении несовершеннолетних
граждан администрации района;

   



Синегубова И.В.  - начальник отдела по организации деятельности
комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав администрации района.

   


